[image: image2.png]o -

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «29» декабря 2020г.    № 79-р
                                     пос. Красная Заря

О выполнении (невыполнении)
обязательств коллективного договора
В соответствии со статьей 51 Трудового кодекса Российской Федерации и положениями административного регламента исполнения администрацией Краснозоренского района государственной функции: «Осуществление контроля выполнения коллективных договоров, территориальных (отраслевых) соглашений в организациях, расположенных на территории Краснозоренского района»
1. Утвердить План осуществления контроля выполнения коллективных договоров, территориальных (отраслевых) соглашений на 2021 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                                      Т.В. Щиголева
_1675683206.bin